территориальная избирательная комиссия
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от _ 01  июля 2019 г. 				  		     		№ _1_

О совмещении полномочий избирательной комиссии городского округа Сокольский Нижегородской области с полномочиями окружных избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 09.04.2015 № 090/1324-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии городского округа Сокольский Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию  городского округа Сокольский», территориальная избирательная комиссия городского округа Сокольский Нижегородской области, на которую возложены  полномочия избирательной комиссии городского округа Сокольский Нижегородской области, решила:
Возложить на избирательную комиссию городского округа Сокольский Нижегородской области полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1-17 по выборам депутатов Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области второго созыва.

Председатель территориальной
избирательной комиссии		____________________	С.Ю. Вангилов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 		____________________	Л.А. Карпова